



OBEC KRHOVÁ
OBECNÍ ÚŘAD KRHOVÁ
BŘÍ PODMOLŮ 441
756 63 Krhová
www.krhova.cz

Vyřizuje:
Dne: 05.09.2022
Tel.: 730517160
E-mail: starosta@krhova.cz
ID datové schránky: 85kpew4
Naše číslo jednací: OÚ KRHOVÁ-1554/2022

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Krhová obdržel dne 24. 8. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací.

Obecní úřad Krhová, jako povinný subjekt dle §2 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytuje následující informace:

Akce: Stavební úpravy 2. NP a 3. NP budovy čp. 441 Bří Podmolů, Krhová, směřující ke změně účelu užívání části stavby na bytové prostory

1. Konečné celkové náklady na realizaci byly ve výši 4 338 003,17 Kč vč. DPH (dle zařazení do majetku).
2. Dotace nebyla poskytnuta.
3. Firmy, které se podílely na realizaci s fakturací nad 100.000,- Kč: FABI-TDI s.r.o., Zdeněk Grygařík.
4. Zadávací dokumentace včetně všech příloh byla uveřejněna na profilu zadavatele obce Krhová dne 11. 2. 2019. Zadavatel se dále rozhodl oslovit k podání nabídky firmy: Zdeněk Grygařík, COMMODUM, spol. s r. o., STAVOŠI s. r. o.. Lhůta pro podávání nabídek byla stanovena do 22.2.2019. Nabídku podala firma COMMODUM, spol. s r. o., STAVOŠI s. r. o, Zdeněk Grygařík.

S pozdravením

OBEC KRHOVÁ ①
Obecní úřad Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová
IČ: 01265750, DIČ: CZ01265750
730517160, e-mail: starosta@krhova.cz

Starostka

IČ: 01265750
DIČ: CZ010265750

ID datové schránky: 85kpew4
Bankovní účet: 32 23 74 83/0800